

Číslo smlouvy objednatele: SMLO-113/1073/200/20/2016

DODATEK Č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO

na zhotovení díla

„Osík – zajištění svahu silnice II/359 u č.p. 79 a č.p. 166“

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany

(A) Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Zastoupený: Ing. Martinem Kvirencem, předsedou představenstva

Se sídlem: Pardubice, Zelené Předměstí, K Vápence 2677, PSČ 530 02

IČO: 25253361

DIČ: CZ25253361

Právnícká osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B pod sp. zn. 1441

Právnícká osoba zapsaná do živnostenského rejstříku evidovaná u Magistrátu města Pardubic, Obecní živnostenský úřad, č.j. ŽÚ/16/2528úŠaf/3, spisová značka ŽÚ/16/2528/Šaf

Bankovní spojení: ČSOB Pardubice

Číslo účtu: 8010-308211883/0300

E-mail: info@cht-pce.cz

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Ing. Pavel Hrdina, prokurista

Tel: +420 602 481 776, e-mail: pavel.hrdina@cht-pce.cz

Osoby oprávněné k vedení a podepisování stavebního deníku:

Ing. Zdeněk Roušar, autorizovaný inženýr

Tel: +420 724 111 635, e-mail: zdenek.rousar@cht-pce.cz

Osoby oprávněné k převzetí staveniště a podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:

Ing. Zdeněk Roušar, autorizovaný inženýr

Tel: +420 724 111 635, e-mail: zdenek.rousar@cht-pce.cz

Číslo SOD: 2016/1012/0489

(dále jen „Zhotovitel“)

a

(B) Správa a údržba silnic Pardubického kraje

IČ: 00085031, DIČ: CZ00085031

Se sídlem Pardubice, Doubravice 98, PSČ 533 53

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 162

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu: 27-1206774399/0800

Email: info@suspk.cz

zastoupená Ing. Miroslavem Němcem – ředitelem

Zástupci oprávnění jednat
ve věcech smlouvy:

Ing. Miroslav Němec – ředitel

Ing. Antonín Jalůvka – jmenovaný zástupce statutárního orgánu

Mgr. Josef Neumann, LL.M. – jmenovaný zástupce statutárního orgánu

Zástupci oprávnění jednat
ve věcech technických smlouvy:

Ing. Jiří Synek – technický náměstek

Tel: [+420 724 203 477](tel:+420724203477), e-mail: jiri.synek@suspk.cz

Bc. Radim Malát - vedoucí oddělení přípravy staveb

Tel. [+420 725 955 104](tel:+420725955104), e-mail: radim.malat@suspk.cz

Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku a k předání staveniště a k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:

Ing. Jiří Synek – technický náměstek

Tel: [+420 724 203 477](tel:+420724203477), e-mail: jiri.synek@suspk.cz

Bc. Radim Malát - vedoucí oddělení přípravy staveb

Tel. [+420 725 955 104](tel:+420725955104), e-mail: radim.malat@suspk.cz

Ing. Milan Skýba – vedoucí inženýrskou, příspěvkových a dotačních programů

Tel: [+420 724 105 131](tel:+420724105131), e-mail: milan.skyba@suspk.cz

p. Michal Konečný – technik

Tel. [+420 602 476 521](tel:+420602476521), e-mail: michal.konecny@suspk.cz

(dále jen „Objednatel“)

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 9.8.2016 dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu o dílo č.SMLO-113/1073/200/20/2016, na zhotovení díla „Osík – zajištění svahu silnice II/359 u č.p. 79 a č.p. 166“ (dále jen „Smlouva“).

II.

Smluvní strany se dohodly, že se článek III. Cena díla a platební podmínky mění takto :

1. Cena, kterou je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli za řádně provedené Dílo je sjednána na základě dohody smluvních stran a činí:

19.440.185,89 Kč (Slovy: *devatenáct milionů čtyři sta čtyřicet tisíc jedno sto osmdesát pět/89* korun českých) bez DPH (dále jen „**Smluvní cena**“).

DPH činí **4.082.439,04** Kč (Slovy: čtyři miliony osmdesát dva tisíc čtyři sta třicet devět/04 korun českých).

Sazba DPH je 21 %.

Cena včetně DPH činí **23.522.624,93** Kč (Slovy: dvacet tři milionů pět set dvacet dva tisíc šest set dvacet čtyři/93 korun českých).

2. Ostatní body článku III. Cena díla a platební podmínky zůstávají beze změny.

III.

Smluvní strany se dohodly, že se článek IV. Termín plnění, místo plnění, podmínky plnění Smlouvy mění takto :


1. Zhotovitel se zavazuje dílo dle čl. I. smlouvy dodat objednateli v tomto termínu: předání řádně dokončeného díla do **30.6.2017**.
3. Ostatní body článku IV. Termín plnění, místo plnění, podmínky plnění zůstávají beze změny.

IV.

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek ke Smlouvě vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
3. Přílohou tohoto dodatku jsou oceněné vícepráce a nový časový HMG.
4. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke Smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdržela stejnopisy dva.

Pardubice dne: 13.3.2017
Za Objednatele:

Pardubice dne: 15. 03. 2017
Za Zhotovitele:



Ing. Miroslav Němec
ředitel
Správa a údržba silnic
Pardubického kraje



Ing. Martin Kvirenc
předseda představenstva
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.



**Správa a údržba silnic
Pardubického kraje**
Doubravice 98
533 53 Pardubice
IČ: 00085031
DIČ: CZ00085031



**Chládek
& Tintěra**
PARDOBICE

tel.: +420 466 791 111
fax: +420 466 310 361
IČ: 25253361
DIČ: CZ25253361

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.
Pardubice, Zelené Předměstí, K Vápence 2677, PSČ 53002

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 1120-15-3 Osík – zajištění svahu silnice II-359 u č.p.79 a č.p.166

Objekt: SO 000 VŠEOBECNÉ POLOŽKY

Rozpočet: SO 000 VŠEOBECNÉ POLOŽKY

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Základní cena: 258 000,00 Kč

Cena celková: 267 800,00 Kč

DPH: 56 238,00 Kč

Cena s daní: 324 038,00 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 267 800,00 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 1120-15-3 Osík – zajištění svahu silnice II-359 u č.p.79 a č.p.166
Objekt: SO 000 VŠEOBECNÉ POLOŽKY
Rozpčet: SO 000 VŠEOBECNÉ POLOŽKY

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	1	02720	Všeobecné konstrukce a práce POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠTĚ REGULACIA OCHRANU DOPRAVY	KČ	1,000	14 000,00	14 000,00
ZBV:							
	01		Upřesnění RDS		0,700		9 800,00
aktuální množství							
2	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ	KČ	1,700		23 800,00
3	02940	a	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE	KČ	45 000,000	63 000,00	63 000,00
4	02940	1	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE	KČ	1,000	1,00	45 000,00
5	02945		OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN	KČ	1,000	15 000,00	15 000,00
6	02946		OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE	KPL	1,000	1 000,00	1 000,00
7	02950		OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY	KČ	1,000	15 000,00	15 000,00
8	02990		OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE	KČ	2,000	20 000,00	40 000,00
9	03100		ZARÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KČ	1,000	50 000,00	50 000,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				267 800,00

Celkem:

267 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 1120-15-3 Osík – zajištění svahu silnice II-359 u č.p.79 a č.p.166

Objekt: SO 001 DOČASNÉ DOPRAVNÍ OPATŘENÍ

Rozpočet: SO 001 DOČASNÉ DOPRAVNÍ OPATŘENÍ

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Základní cena:

1 237 744,49 Kč

Cena celková:

1 296 469,49 Kč

DPH:

272 258,59 Kč

Cena s daní:

1 568 728,08 Kč

Měrné jednotky:

1,00

Počet měrných jednotek:

1 296 469,49 Kč

Náklad na měrnou jednotku:

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1120-15-3 Osík – zajištění svahu silnice II-359 u č.p.79 a č.p.166
Objekt: SO 001 DOČASNÉ DOPRAVNÍ OPATŘENÍ
Rozpočet: SO 001 DOČASNÉ DOPRAVNÍ OPATŘENÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	1 014101	Všeobecné konstrukce a práce	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	96,000	332,79	31 947,84
0		Všeobecné konstrukce a práce					31 947,84
1		Zemní práce					
2	11372		FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH	M3	96,000	475,93	45 689,28
3	12273		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBEČNÉ TR. I	M3	96,000	85,64	8 221,44
4	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I	M3	96,000	112,56	10 805,76
1		Zemní práce					64 716,48
5		Komunikace					
5	56960		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU	M3	96,000	79,53	7 634,88
6	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	2 400,000	12,23	29 352,00
7	574A04		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S	M3	96,000	4 771,57	458 070,72
5		Komunikace					495 057,60
9		Ostatní konstrukce a práce					
8	914132		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	57,000	85,64	4 881,48
9	914133		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DEMONTÁŽ	KUS	57,000	72,19	4 114,83
10	914139		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TR 2 - NÁJEMNÉ	KSDEN	12 369,000	6,12	75 698,28
11	914432		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	11,000	85,64	942,04
12	914433		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DEMONTÁŽ	KUS	11,000	26,92	296,12
13	914439		DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TR 2 - NÁJEMNÉ	KSDEN	2 387,000	11,01	26 280,87
14	916122		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	1,000	138,25	138,25
15	916123		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ	KUS	1,000	85,64	85,64
16	916129		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ	KSDEN	217,000	198,20	43 009,40

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1120-15-3 Osík – zajištění svahu silnice II-359 u č.p.79 a č.p.166
Objekt: SO 001 DOČASNĚ DOPRAVNÍ OPATŘENÍ
Rozpočet: SO 001 DOČASNĚ DOPRAVNÍ OPATŘENÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
34	916134		DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA 5 KUSŮ - DODÁVKA, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ	KUS	0,000	18 200,00	0,00
ZBV:	01		Upřesnění RDS		2,000		36 400,00
35	916139		DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA 5 KUSŮ - NÁJEMNÉ	KSDEN	0,000	197,00	0,00
ZBV:	01		Upřesnění RDS		25,000		4 925,00
17	916152		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	1,000	330,34	330,34
18	916153		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ	KUS	1,000	198,20	198,20
19	916159		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ	KSDEN	217,000	330,34	71 683,78
20	916322		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLÍÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	1,000	85,64	85,64
21	916323		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLÍÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ	KUS	1,000	46,49	46,49
22	916329		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLÍÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ	KSDEN	217,000	13,46	2 920,82
36	916334		SMĚROVACÍ DESKY Z4 - DODÁVKA, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ	KUS	0,000	1 620,00	0,00
ZBV:	01		Upřesnění RDS		10,000		16 200,00
37	916339		SMĚROVACÍ DESKY Z4 - NÁJEMNÉ	KSDEN	10,000	12,00	16 200,00
ZBV:	01		Upřesnění RDS		0,000		0,00
ZBV:	01		Upřesnění RDS		100,000		1 200,00

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 1120-15-3 Osk - zajištění svahu silnice II-359 u č.p.79 a č.p.166
Objekt: SO 001 DOČASNÉ DOPRAVNÍ OPATŘENÍ
Rozpočet: SO 001 DOČASNÉ DOPRAVNÍ OPATŘENÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
23	916362		SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLÍÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	100,000	19,58	1 200,00
			aktuální množství				
24	916363		SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLÍÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ	KUS	30,000	13,46	403,80
25	916369		SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLÍÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ	KSDEN	6 510,000	6,12	39 841,20
26	916622		VODÍCI STĚNY Z DÍLCŮ BETON - MONTÁŽ S PŘESUNEM	M	144,000	33,03	4 756,32
27	916623		VODÍCI STĚNY Z DÍLCŮ BETON - DEMONTÁŽ	M	144,000	33,03	4 756,32
28	916629		VODÍCI STĚNY Z DÍLCŮ BETON - NÁJEMNÉ	MDEN	31 248,000	6,12	191 237,76
29	916712		UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	192,000	6,12	1 175,04
30	916713		UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - DEMONTÁŽ	KUS	192,000	2,45	470,40
31	916719		UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ	KSDEN	41 664,000	2,45	102 076,80
32	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	640,000	19,58	12 531,20
33	93131		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU	M3	0,640	89 803,36	57 474,15
9	Ostatní konstrukce a práce						704 747,57

Celkem:

1 296 469,49

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 1120-15-3 Osík – zajištění svahu silnice II-359 u č.p.79 a č.p.166

Objekt: SO 101 SILNICE II/359

Rozpočet: SO 101 SILNICE II/359

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Základní cena:

4 207 886,54 Kč

Cena celková:

6 429 809,26 Kč

DPH:

1 350 259,94 Kč

Cena s daní:

7 780 069,20 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

1,00

Náklad na měrnou jednotku:

6 429 809,26 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1120-15-3 Osík – zajištění svahu silnice II-359 u č.p.79 a č.p.166
Objekt: SO 101 SILNICE II/359
Rozpočet: SO 101 SILNICE II/359

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	1 014101	Všeobecné konstrukce a práce					
			POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	334,098	332,79	111 184,47
	2 014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	57,077	184,75	10 544,98
	73 014122		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD)	T	0,000	183,52	0,00
	ZBV:	01	Upřesnění RDS		61,347		11 258,40
			aktuální množství		61,347		11 258,40
	3 014132		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)	T	960,410	1 847,45	1 774 309,45
	ZBV:	01	Upřesnění RDS		541,320		1 000 061,63
			aktuální množství		1 501,730		2 774 371,09
0		Všeobecné konstrukce a práce					2 907 358,94
1		Zemní práce					
	4 11221		ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M	KUS	1,000	633,76	633,76
	5 11313		ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALTOVÝM POJIVEM	M3	436,550	151,71	66 229,00
	ZBV:	01	Upřesnění RDS		3,000		455,13
			aktuální množství		439,550		66 684,13
	6 11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	M3	64,650	99,10	6 406,82

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1120-15-3 Osk - zajištění svahu silnice II-359 u č.p.79 a č.p.166
Objekt: SO 101 SILNICE II/359
Rožpočet: SO 101 SILNICE II/359

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
ZBV:	01		Uprěsnění RDS		208,200		20 632,62
			aktuální množství		272,850		27 039,44
7	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH	M	159,000	59,95	9 532,05
8	11372		FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH	M3	176,520	343,80	60 687,58
9	12110		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M3	39,375	33,03	1 300,56
10	12273	a	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I	M3	24,188	92,98	2 249,00
11	12273	1	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I	M3	75,000	85,64	6 423,00
12	12273	2	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I	M3	63,000	85,64	5 395,32
13	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I	M3	182,423	85,64	15 622,71
14	12911		ČIŠTĚNÍ VOZOVEK OD NÁNOSU	M2	3 556,000	6,24	22 189,44
15	13173		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	105,652	198,20	20 940,23
16	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	1,608	898,03	1 444,03
17	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHTNĚNÍ	M3	182,423	19,58	3 571,84
ZBV:	01		Uprěsnění RDS		209,500		4 102,01
			aktuální množství		391,923		7 673,85
18	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	61,167	738,98	45 201,19
ZBV:	01		Uprěsnění RDS		6,500		4 803,37
			aktuální množství		67,667		50 004,56
19	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	1 889,500	16,64	31 441,28
63	18120		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II	M2	0,000	21,90	0,00

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: I120-15-3 Osík – zajištění svahu silnice II-359 u č.p.79 a č.p.166
Objekt: SO 101 SILNICE II/359
Rozpočet: SO 101 SILNICE II/359

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
ZBV:	01		Upřesnění RDS		70,000		1 533,00
20	18220		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU	M3	39,350	33,03	1 299,73
21	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	393,500	12,23	4 812,51
22	18247		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	393,500	6,12	2 408,22
1		Zemní práce					339 314,40
4		Vodorovné konstrukce					
64	451311		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO B12,5 cena převzata z SO 201 - Opěrná zeď u č.p. 79	M3	0,000	3 009,76	0,00
ZBV:	01		Upřesnění RDS		10,500		31 602,48
23	451312		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTĚHO BETONU C12/15	M3	4,431	1 847,45	8 186,05
24	451314		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTĚHO BETONU C25/30	M3	13,902	3 168,81	44 052,80
25	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	4,431	687,60	3 046,76
26	461314		PATKY Z PROSTĚHO BETONU C25/30	M3	1,608	3 168,81	5 095,45
27	46251		ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	2,000	726,75	1 453,50
28	465512	a	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	5,355	6 337,62	33 937,96
29	465512	1	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	3,128	6 459,97	20 206,79
4		Vodorovné konstrukce					147 581,79

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 1120-15-3 Osk - zajištění svahu silnice II-359 u č.p.79 a č.p.166
Objekt: SO 101 SILNICE II/359
Rozpčet: SO 101 SILNICE II/359

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5			Komunikace				
30	56330	a	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	206,693	633,76	130 993,76
31	56330	1	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	63,000	633,76	39 926,88
32	56360		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU	M3	148,132	184,75	27 367,39
33	56960		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU	M3	28,388	85,64	2 431,15
65	572121		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2	M2	0,000	12,00	0,00
ZBV:							
	01		Upřesnění RDS		1 410,000		16 920,00
66	572212		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2	M2	1 410,000	10,00	16 920,00
ZBV:							
	01		Upřesnění RDS		70,000		700,00
34	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	3 556,000	12,23	43 489,88
ZBV:							
	01		Upřesnění RDS		1 410,000		17 244,30
67	572223		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	4 966,000	18,00	60 734,18
ZBV:							
	01		Upřesnění RDS		70,000		1 260,00
ZBV:							
			aktuální množství		70,000		1 260,00

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 1120-15-3 Osk - zajištění svahu silnice II-359 u č.p.79 a č.p.166

Objekt: SO 101 SILNICE II/359

Rožpočet: SO 101 SILNICE II/359

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem	
35	574A34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	1 778,000	200,65	356 755,70	
ZBV:		01	Uprěsnění RDS	1 410,000		282 916,50	
68	574C45	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16 TL. 50MM aktuální množství	M2	3 188,000	220,00	639 672,20	
ZBV:		01	Uprěsnění RDS	1 410,000		310 200,00	
69	574C46	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM aktuální množství	M2	1 410,000	223,00	310 200,00	
ZBV:		01	Uprěsnění RDS	70,000		15 610,00	
36	574C56	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM aktuální množství	M2	70,000		15 610,00	
37	574E46	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM	M2	1 795,200	266,72	478 815,74	
38	582611	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL.60MM DO LOŽE Z KAM	M2	1 812,400	225,12	408 007,49	
			M2	9,950	501,63	4 991,22	
39	587206	PŘEDLAŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM	M2	159,000	184,75	29 375,25	
5	Komunikace					2 167 005,26	
7	40	711111	Přidružená stavební výroba IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY	M2	79,934	19,58	1 565,11
	41	711509	OCHRANA IZOLACE NA POUVRCHU TEXTILÍ	M2	39,967	72,19	2 885,22

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1120-15-3 Osík – zajištění svahu silnice II-359 u č.p.79 a č.p.166
 Objekt: SO 101 SILNICE II/359
 Rozpočet: SO 101 SILNICE II/359

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7			Přidružená stavební výroba				4 450,33
8			Potrubí				
70	89413		ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 200MM	KUS	0,000	15 300,00	0,00
	ZBV:	01	<i>Upřesnění RDS</i>		2,000		30 600,00
42	894458		ŠACHTY KANAL ZE ŽELEZOBET VČET VÝZT NA POTRUBÍ DN DO 600MM aktuální množství	KUS	2,000		30 600,00
71	89721		VPUŠŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ MONOLITICKÁ BETONOV. cena převzata z SO 201 - Opěrná zeď u č.p. 79	KUS	1,000	16 516,97	16 516,97
	ZBV:	01	<i>Upřesnění RDS</i>		3,000		41 842,98
43	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ aktuální množství	KUS	3,000		41 842,98
44	89923		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYJÍCÍCH HRNCŮ	KUS	7,000	1 123,15	7 862,05
45	899524		OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30)	M3	2,000	858,88	1 717,76
					5,213	3 168,81	16 519,01
8			Potrubí				115 058,77
9			Ostatní konstrukce a práce				
46	9111A1		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	9,200	4 355,59	40 071,43
47	9111A3		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	M	5,200	198,20	1 030,64
48	91297		DOPRAVNÍ ZRCADLO	KUS	2,000	9 910,18	19 820,36
49	914132		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	2,000	85,64	171,28

**POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ**

Stavba: 1120-15-3 Osík – zajištění svahu silnice II-359 u č.p.79 a č.p.166

Objekt: SO 101 SILNICE II/359

Rozpočet: SO 101 SILNICE II/359

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
60 96616		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU	M3	1 668,000	8 968,10	120 096,00
		aktuální množství				34 876,94
ZBV:	01	Uprášení RDS		27,885		250 075,47
		aktuální množství				284 952,41
61 96687		VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH	KUS	2,000	1 651,70	3 303,40
62 96713		VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KAMENNÝCH NA MC	M3	5,355	7 402,05	39 637,98
9		Ostatní konstrukce a práce				749 039,77

Celkem:**6 429 809,26**

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 1120-15-3 Osík – zajištění svahu silnice II-359 u č.p.79 a č.p.166

Objekt: SO 201 OPĚRNÁ ZEĎ U Č.P. 79

Rozpočet: SO 201 OPĚRNÁ ZEĎ U Č.P. 79

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Základní cena:

3 600 455,12 Kč

Cena celková:

3 600 455,12 Kč

DPH:

756 095,58 Kč

Cena s dani:

4 356 550,70 Kč

Měrné jednotky:

1,00

Počet měrných jednotek:

3 600 455,12 Kč

Naklad na měrnou jednotku:

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 1120-15-3 Osík – zajištění svahu silnice II-359 u č.p.79 a č.p.166
Objekt: SO 201 OPĚRNÁ ZEDĚ U Č.P. 79
Rozpčet: SO 201 OPĚRNÁ ZEDĚ U Č.P. 79

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0		Všeobecné konstrukce a práce					
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	263,250	244,70	64 417,28
2	014122		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD)	T	70,650	183,52	12 965,69
3	02730		POMOC PRÁCE ŽŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KČ	1,000	8 000,00	8 000,00
4	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	SOUBOR	1,000	35 000,00	35 000,00
5	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	KČ	1,000	65 000,00	65 000,00
6	02950		OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY	KČ	1,000	6 500,00	6 500,00
7	02950	1	OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY	KČ	1,000	15 000,00	15 000,00
0		Všeobecné konstrukce a práce					206 882,97

1		Zemní práce					
8	11120		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN	M2	15,000	31,93	478,95
9	11223		ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D PŘES 0,9M	KUS	1,000	707,17	707,17
10	12110		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M3	34,320	127,24	4 366,88
11	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I	M3	100,778	94,82	9 555,77
12	13183		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. II	M3	317,700	94,21	29 930,52
13	13283		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. II	M3	9,500	341,35	3 242,83
14	13383		HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TR. II	M3	2,500	530,99	1 327,48
15	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	364,000	12,48	4 542,72
16	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	79,497	152,93	12 157,48
17	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	5,375	786,70	4 228,51
18	18120		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. II	M2	88,380	21,90	1 935,52
19	18130		ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ	M2	106,386	12,05	1 281,95
20	18223		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,20M	M2	106,386	90,05	9 580,06
21	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	106,386	48,08	5 115,04
22	18247		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	106,386	38,66	4 112,88
1		Zemní práce					92 563,76

Základy

2

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 1120-15-3 Osík – zajištění svahu silnice II-359 u č.p.79 a č.p.166

Objekt: SO 201 OPĚRNÁ ZĚď U Č.P. 79

Rozpočet: SO 201 OPĚRNÁ ZĚď U Č.P. 79

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
23	21263		TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM	M	43,000	392,74	16 887,82
24	22594		ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU TRVALÉ	T	6,528	26 427,15	172 516,44
25	22694		ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNÉ	T	2,380	24 958,97	59 402,35
26	22695		VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ DOČASNÁ (KUBATURA)	M3	11,933	1 358,06	16 205,73
27	227821		MIKROPILOTY KOMPLET D DO 100MM NA POVRCHU	M	288,000	1 786,28	514 448,64
28	261512		VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TR V NA POVRCHU D DO 16MM	M	24,000	379,28	9 102,72
29	26184		VRT PRO KOTV, INJEK, MIKROPIL NA POVR TR III A IV D DO 200MM	M	498,000	1 321,36	658 037,28
30	272324		ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30)	M3	43,200	4 318,88	186 575,62
31	272365		VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505	T	7,560	25 693,06	194 239,53
32	285361		KOTVENÍ NA POVRCHU Z BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE DL. DO 3M	KUS	160,000	162,72	26 035,20
33	28997		OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXILIE A GEOMŘÍŽOVIN	M2	121,000	127,24	15 396,04
2		Základy					1 868 847,37
3		Svislé konstrukce					
34	31717		KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY	KG	254,000	133,36	33 873,44
35	317325		ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)	M3	11,400	9 530,90	108 652,26
36	317365		VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505	T	1,710	25 693,06	43 935,13
37	327324		ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C25/30 (B30)	M3	29,400	5 958,34	175 175,20
38	327365		VÝZTUŽ ZDI OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505	T	5,145	25 693,06	132 190,79
39	34715	a	STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z DÍLCŮ Z PLAST HMOT	M2	50,000	6 068,46	303 423,00
3		Svislé konstrukce					797 249,82
4		Vodorovné konstrukce					
40	451311		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO B12,5	M3	13,650	3 009,76	41 083,22
41	451314		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3	7,020	3 548,09	24 907,59
42	45160		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z MEZEROVITÉHO BETONU	M3	7,200	2 055,44	14 799,17
43	45747		VYROVŇAVACÍ A SPÁD VRSTVY Z MALTY ZVLÁŠTNÍ (PLASTMALTA)	M3	0,038	110 847,20	4 212,19
44	45851		VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z LOMI KAMENE	M3	55,494	1 072,99	59 544,51



3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1120-15-3 Osík – zajištění svahu silnice II-359 u č.p.79 a č.p.166
Objekt: SO 201 OPĚRNÁ ZĚď U Č.P. 79
Rožpočet: SO 201 OPĚRNÁ ZĚď U Č.P. 79

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
45	458523		VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRČENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9	M3	27,000	1 072,99	28 970,73
46	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	0,750	8 050,49	6 037,87
4			Vodorovné konstrukce				179 555,28
7			Přidružená stavební výroba				
47	711112		IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI PÁSY	M2	115,308	244,70	28 215,87
48	711509		OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILÍ	M2	115,308	79,40	9 155,46
49	78382		NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B)	M2	8,000	471,04	3 768,32
50	78383		NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C)	M2	56,000	379,28	21 239,68
51	78384		NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S5 (OS-DI)	M2	12,000	611,74	7 340,88
7			Přidružená stavební výroba				69 720,21
8			Potrubí				
52	87434		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM	M	19,000	478,38	9 089,22
53	89712		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETELNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	2,000	7 818,03	15 636,06
54	89721		VPUSŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETELNÍ MONOLITICKÁ BETONOV.	KUS	1,000	13 947,66	13 947,66
8			Potrubí				38 672,94
9			Ostatní konstrukce a práce				
55	9112B1		ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	40,000	5 676,94	227 077,60
56	917212		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM	M	6,000	285,07	1 710,42
57	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	M	5,000	365,82	1 829,10
58	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	45,000	102,53	4 613,85
59	931327		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ PŘES 800MM2	M	45,000	144,37	6 496,65
60	935212		PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TI 100MM	M	16,000	584,82	9 357,12

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 1120-15-3 Osík – zajištění svahu silnice II-359 u č.p.79 a č.p.166
 Objekt: SO 201 OPĚRNÁ ZEĎ U Č.P. 79
 Rozpočet: SO 201 OPĚRNÁ ZEĎ U Č.P. 79

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
61	936501		DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ NEREZ	KG	251,200	201,87	50 709,74
62	96613		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC	M3	26,000	1 541,58	40 081,08
63	96615		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU	M3	3,300	1 541,58	5 087,21
9	Ostatní konstrukce a práce						346 962,77

Celkem: 3 600 455,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 1120-15-3 Osík – zajištění svahu silnice II-359 u č.p.79 a č.p.166

Objekt: SO 202 OPĚRNÁ ZEĎ U Č.P.166

Rozpočet: SO 202 OPĚRNÁ ZEĎ U Č.P.166

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Základní cena: 6 664 823,80 Kč

Cena celková: 6 664 823,80 Kč

DPH: 1 399 613,00 Kč

Cena s daní: 8 064 436,80 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 6 664 823,80 Kč

Výpracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 1120-15-3 Osík – zajištění svahu silnice II-359 u č.p.79 a č.p.166
Objekt: SO 202 OPĚRNÁ ZEĎ U Č.P.166
Rozpočet: SO 202 OPĚRNÁ ZEĎ U Č.P.166

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	456,440	244,70	111 690,87
2	014122		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD)	T	198,000	183,52	36 336,96
3	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KČ	1,000	8 000,00	8 000,00
4	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	SOUBOR	1,000	35 000,00	35 000,00
5	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	KČ	1,000	65 000,00	65 000,00
6	02950		OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY	KČ	1,000	6 000,00	6 000,00
7	02950	1	OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY	KČ	1,000	15 000,00	15 000,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				277 027,83

1			Zemní práce				
8	11120		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN	M2	99,000	31,93	3 161,07
9	11201		KÁČENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ	KUS	2,000	685,15	1 370,30
10	11202		KÁČENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ	KUS	4,000	795,26	3 181,04
11	12110		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M3	48,000	127,24	6 107,52
12	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I	M3	228,828	94,82	21 697,47
13	13183		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR II	M3	637,260	94,21	60 036,26
14	13283		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. II	M3	7,000	341,35	2 389,45
15	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	692,260	12,48	8 639,40
16	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	168,335	152,93	25 743,47
17	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	3,500	786,70	2 753,45
18	18120		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. II	M2	161,880	21,90	3 545,17
19	18130		ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ	M2	302,444	12,05	3 644,45
20	18223		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,20M	M2	302,444	90,05	27 235,08
21	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	302,444	48,08	14 541,51
22	18247		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	302,444	38,66	11 692,49
1			Zemní práce				195 738,13

2
Základy

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 1120-15-3 Osík – zajištění svahu silnice II-359 u č.p.79 a č.p.166
 Objekt: SO 202 OPĚRNÁ ZEĎ U Č.P.166
 Rozpočet: SO 202 OPĚRNÁ ZEĎ U Č.P.166

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
23	21263		TRATIVIDY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM	M	76,300	392,74	29 966,06
24	22594		ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU TRVALÉ	T	13,328	26 427,15	352 221,06
25	22694		ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNÉ	T	4,016	16 394,62	65 840,79
26	22695		VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ DOČASNÁ (KUBATURA)	M3	24,660	1 358,06	33 489,76
27	227821		MIKROPILOTY KOMPLET D DO 100MM NA POVRCHU	M	522,000	1 786,28	932 438,16
28	261512		VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TR V NA POVRCHU D DO 16MM	M	45,000	379,28	17 067,60
29	26184		VRT PRO KOTV, INJEK, MIKROPIL NA POVR TR III A IV D DO 200MM	M	846,000	1 321,36	1 117 870,56
30	272324		ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30)	M3	81,000	4 318,88	349 829,28
31	272365		VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505	T	14,175	25 693,06	364 199,13
32	285361		KOTVENÍ NA POVRCHU Z BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE DL. DO 3M	KUS	300,000	167,62	50 286,00
33	28997		OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN	M2	235,125	127,24	29 917,31
2			Základy				3 343 125,71
3			Svislé konstrukce				
34	31717		KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY	KG	476,250	133,36	63 512,70
35	317325		ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)	M3	21,375	9 530,90	203 722,99
36	317365		VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505	T	3,207	25 693,06	82 397,64
37	327324		ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C25/30 (B30)	M3	48,380	5 958,34	288 264,49
38	327365		VÝZTUŽ ZDI OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505	T	8,467	25 693,06	217 543,14
39	34715	a	STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z DILCŮ Z PLAST HMOT	M2	93,750	6 068,46	568 918,13
3			Svislé konstrukce				1 424 359,09
4			Vodorovné konstrukce				
40	451311		PODKLA VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO B12,5	M3	23,720	3 009,76	71 391,51
41	451314		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTĚHO BETONU C25/30	M3	13,342	3 548,09	47 338,62
42	45160		PODKLA VÝPLŇ VRSTVY Z MEZEROVITÉHO BETONU	M3	13,734	2 055,44	28 229,41
43	45747		VYROVNÁVACÍ A SPÁD VRSTVY Z MALTY ZVLÁŠTNÍ (PLASTMALTA)	M3	0,068	110 847,20	7 537,61
44	45851		VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z LOM KAMENE	M3	128,135	1 072,99	137 487,57

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1120-15-3 Osík – zajištění svahu silnice II-359 u č.p.79 a č.p.166
Objekt: SO 202 OPĚRNÁ ZEĎ U Č.P.166
Rožpočet: SO 202 OPĚRNÁ ZEĎ U Č.P.166

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
45	458523		VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRČENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9	M3	65,250	1 072,99	70 012,60
46	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	0,750	8 050,49	6 037,87
4			Vodorovné konstrukce				368 035,19
7			Přidružená stavební výroba				
47	711112		IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI PÁSY	M2	211,338	244,70	51 714,41
48	711509		OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILÍ	M2	211,338	79,40	16 780,24
49	78382		NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B)	M2	15,000	471,04	7 065,60
50	78383		NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C)	M2	105,000	379,28	39 824,40
51	78384		NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S5 (OS-DI)	M2	22,500	611,74	13 764,15
7			Přidružená stavební výroba				129 148,80
8			Potrubi				
52	87445		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM	M	102,500	2 336,84	239 526,10
53	89712		VPUŠŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETELNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	3,000	7 818,03	23 454,09
8			Potrubi				262 980,19
9			Ostatní konstrukce a práce				
54	9112B1		ZABRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	75,000	5 676,94	425 770,50
55	917212		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM	M	6,000	285,07	1 710,42
56	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	M	5,000	365,82	1 829,10
57	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	80,000	102,53	8 202,40
58	931327		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ PŘES 800MM2	M	80,000	144,37	11 549,60
59	936501		DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ NEREZ	KG	471,000	187,19	88 166,49
60	96613		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC	M3	82,500	1 541,58	127 180,35

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 1120-15-3 Osfk – zajištění svahu silnice II-359 u č.p.79 a č.p.166
Objekt: SO 202 OPĚRNÁ ZEĎ U Č.P.166
Rozpočet: SO 202 OPĚRNÁ ZEĎ U Č.P.166

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce				664 408,86

Celkem: 6 664 823,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 1120-15-3 Osík – zajištění svahu silnice II-359 u č.p.79 a č.p.166

Objekt: SO 501 PŘELOŽKY PLYNOVODU

Rozpočet: SO 501 PŘELOŽKY PLYNOVODU

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Základní cena: 190 828,88 Kč

Cena celková: 190 828,88 Kč

DPH: 40 074,06 Kč

Cena s daní: 230 902,94 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 190 828,88 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 1120-15-3 Osík – zajištění svahu silnice II-359 u č.p.79 a č.p.166
 Objekt: SO 501 PŘELOŽKY PLYNOVODU
 Rozpočet: SO 501 PŘELOŽKY PLYNOVODU

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8	1 89000	R	Přeložky plynovodu	SOUBOR	1,000	190 828,88	190 828,88
8		Potrubi					190 828,88

Celkem: 190 828,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 1120-15-3 Osík -- zajištění svahu silnice II-359 u č.p.79 a č.p.166

Objekt: SO 701 ZAJIŠTĚNÍ DOMU Č.P. 79

Rozpočet: SO 701 ZAJIŠTĚNÍ DOMU Č.P. 79

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Základní cena: 671 292,92 Kč

Cena celková: 671 292,92 Kč

DPH: 140 971,51 Kč

Cena s daní: 812 264,43 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 671 292,92 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 1120-15-3 Osík – zajištění svahu silnice II-359 u č.p.79 a č.p.166
Objekt: SO 701 ZAJIŠTĚNÍ DOMU Č.P. 79
Rozpočet: SO 701 ZAJIŠTĚNÍ DOMU Č.P. 79

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce					
1	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	40,100	244,70	9 812,47
2	014122	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	T	169,776	183,52	31 157,29
3	02730	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KČ	1,000	10 000,00	10 000,00
4	02911	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	SOUBOR	1,000	15 000,00	15 000,00
5	02943	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	KČ	1,000	30 000,00	30 000,00
6	02950	OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY	KČ	1,000	10 000,00	10 000,00
0	Všeobecné konstrukce a práce					105 969,76
1	Zemní práce					
7	113468	ODSTRAN KRYTU VOZ ZE SILNICÍ DÍLCŮ VČET PODKL., ODVOZ DO 20KM	M3	8,100	493,06	3 993,79
8	12273	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. I	M3	33,600	267,94	9 002,78
9	13283	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. II	M3	6,500	341,35	2 218,78
10	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	40,100	12,36	495,64
11	18120	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. II	M2	13,000	21,90	284,70
1	Zemní práce					15 995,69
2	Základy					
12	21263	TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM	M	16,300	392,74	6 401,66
13	261712	VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TR I II NA POVRCHU D DO 16MM	M	4,350	478,38	2 080,95
14	27157	POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	33,600	1 086,45	36 504,72
15	272325	ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)	M3	13,300	3 609,26	48 003,16
16	272365	VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505	T	0,665	25 693,06	17 085,88
17	285361	KOTVENÍ NA POVRCHU Z BETONÁRSKÉ VÝZTUŽE DL. DO 3M	KUS	29,000	111,09	3 221,61
18	28997	OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXILIE A GEOMŘÍŽOVIN	M2	35,325	127,24	4 494,75
2	Základy					117 792,73
3	Svislé konstrukce					

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 1120-15-3 Ostík – zajištění svahu silnice II-359 u č.p.79 a č.p.166
Objekt: SO 701 ZAJIŠTĚNÍ DOMU Č.P. 79
Rozpočet: SO 701 ZAJIŠTĚNÍ DOMU Č.P. 79

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
19	317365		VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505	T	0,674	25 693,06	17 317,12
20	34223	a	STĚNY A PŘÍČKY VÝPLŇ A ODDĚL Z CIHEL PÁLENÝCH	M3	12,655	4 710,39	59 609,99
21	34223	1	STĚNY A PŘÍČKY VÝPLŇ A ODDĚL Z CIHEL PÁLENÝCH	M3	2,500	4 710,39	11 775,98
22	34227		STĚNY A PŘÍČKY VÝPLŇ A ODDĚL Z CIHEL A TVÁRNIC NEPÁLENÝCH	M3	4,788	8 503,18	40 713,23
23	342325		STĚNY A PŘÍČKY VÝPLŇ A ODDĚL ZE ŽELBET DO C30/37 (B37)	M3	8,978	5 309,90	47 672,28
3			Svislé konstrukce				177 088,60
4			Vodorovné konstrukce				
24	417325		ZTUŽUJÍCÍ PÁSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)	M3	1,508	4 832,74	7 287,77
25	417365		VÝZTUŽ ZTUŽUJÍCÍCH PÁSŮ Z BETONÁŘSKÉ OCELI 10505	T	0,227	25 693,06	5 832,32
26	45852		VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	17,663	1 183,10	20 897,10
27	465921		DLAŽBY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC NA SUCHO	M2	3,250	516,31	1 678,01
4			Vodorovné konstrukce				35 695,20
5			Komunikace				
28	58301		KRYT ZE SINIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) TL 150MM	M2	54,000	1 017,93	54 968,22
5			Komunikace				54 968,22
6			Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů				
29	624451		ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠ KONSTR ZDĚNÝCH OMÍT CEMENT BEZ VLOŽKY	M2	39,875	250,81	10 001,05
6			Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů				10 001,05
7			Přidružená stavební výroba				
30	71112		IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI PÁSY	M2	53,488	244,70	13 088,51
31	711507		OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU Z PE FÓLIE	M2	47,493	129,69	6 159,37
32	71311		IZOLACE TEPELNÁ BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PEVNA	M2	6,850	411,09	2 815,97

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 1120-15-3 Oskk - zajištění svahu silnice II-359 u č.p.79 a č.p.166
Objekt: SO 701 ZAJIŠTĚNÍ DOMU Č.P. 79
Rozpočet: SO 701 ZAJIŠTĚNÍ DOMU Č.P. 79

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
33	76421		OPLECHOVÁNÍ A LEMOVÁNÍ KONSTRUKCÍ Z POZINKOVANÉHO PLECHU	M2	4,350	575,04	2 501,42
34	76799		OSTATNÍ KOVOVÉ DOPLŇK KONSTRUKCE	T	0,009	153 057,22	1 377,51
7		Přidružená stavební výroba					25 942,78
8		Potrubi					
35	89941		VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 80MM	KUS	1,000	3 743,85	3 743,85
8		Potrubi					3 743,85
9		Ostatní konstrukce a práce					
36	93610		DROBNÉ DOPLŇK KONSTR DŘEVĚNÉ	M3	2,500	2 936,35	7 340,88
37	93650		DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ	KG	50,000	161,50	8 075,00
38	94817		DOČASNÉ KONSTRUKCE Z OCEL NOSNÍKŮ VČET ODSTRAN	T	8,795	1 223,48	10 760,51
39	94894		PODPĚRNÉ SKRUŽE KOVOVÉ	T	3,463	4 588,05	15 888,42
40	96613		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC	M3	66,980	1 038,73	69 574,14
41	96614		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z CIHEL A TVÁRNIC	M3	3,758	1 663,93	6 253,05
42	966176		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE DŘEVA S ODVOZEM DO 12KM	M3	1,500	4 135,36	6 203,04
9		Ostatní konstrukce a práce					124 095,04

Celkem:

671 292,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 1120-15-3 Osík – zajištění svahu silnice II-359 u č.p.79 a č.p.166

Objekt: SO 702 ZAJIŠTĚNÍ DOMU Č.P. 166

Rozpočet: SO 702 ZAJIŠTĚNÍ DOMU Č.P. 166

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Základní cena: 318 706,43 Kč

Cena celková: 318 706,43 Kč

DPH: 66 928,35 Kč

Cena s daní: 385 634,78 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 318 706,43 Kč

Výpracoval zadání:

Výpracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 1120-15-3 Osík - zajištění svahu silnice II-359 u č.p.79 a č.p.166
Objekt: SO 702 ZAJIŠTĚNÍ DOMU Č.P. 166
Rožpočet: SO 702 ZAJIŠTĚNÍ DOMU Č.P. 166

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	1 014122	Všeobecné konstrukce a práce	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD)	T	5,280	183,52	968,99
2	02730	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KČ	1,000	10 000,00	10 000,00	10 000,00
3	02911	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	SOUBOR	1,000	15 000,00	15 000,00	15 000,00
4	02943	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	KČ	1,000	30 000,00	30 000,00	30 000,00
5	02950	a OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY	KČ	1,000	10 000,00	10 000,00	10 000,00
0		Všeobecné konstrukce a práce					65 968,99
1		Zemní práce					
6	12573	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I	M3	50,230	94,82	4 762,81	4 762,81
7	13183	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR II	M3	50,231	94,21	4 732,26	4 732,26
8	17411	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	50,231	154,16	7 743,61	7 743,61
1		Zemní práce					17 238,68
2		Základy					
9	28997	OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN	M2	22,688	127,24	2 886,82	2 886,82
2		Základy					2 886,82
3		Svislé konstrukce					
10	327215	PŘEZDĚNÍ ZDÍ Z KAMENNÉHO ZDIVA	M3	19,500	8 857,99	172 730,81	172 730,81
3		Svislé konstrukce					172 730,81
4		Vodorovné konstrukce					
11	41717	PŘEKLADY Z VÁLCOVANÝCH NOSNÍKŮ	T	0,979	32 422,19	31 741,32	31 741,32
12	41731	ZTUŽUJÍCÍ PÁSY Z PROST BETONU	M3	2,140	3 939,60	8 430,74	8 430,74
4		Vodorovné konstrukce					40 172,06
9		Ostatní konstrukce a práce					

POLOŽKY SOUPOISU PRACÍ

Stavba: 1120-15-3 Osík – zajištění svahu silnice II-359 u č.p.79 a č.p.166
Objekt: SO 702 ZAJIŠTĚNÍ DOMU Č.P. 166
Rozpočet: SO 702 ZAJIŠTĚNÍ DOMU Č.P. 166

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
13 93610		DROBNÉ DOPLŇK KONSTR DŘEVĚNÉ	M3	1,500	2 936,35	4 404,53
14 93650		DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ	KG	50,000	161,50	8 075,00
15 966176		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE DŘEVA S ODVOZEM DO 12KM	M3	1,500	3 707,14	5 560,71
16 968122		VYSEKÁNÍ OTVORŮ, KAPES, RÝH V KAMENNÉM ZDIVU NA MC	M3	2,200	758,56	1 668,83
9		Ostatní konstrukce a práce				19 709,07

Celkem: 318 706,43

Soupis objektů stavby - vícepráce/méněpráce**Stavba: 1120-15-3 - Oslk – zajištění svahu silnice II-359 u č.p.79 a č.p.166****Varianta: var. 1 -**

Objekt/Dodatek	Cena dle SOD [Kč]	Suma vícepráce [Kč]	Suma méněpráce [Kč]	Celková cena [Kč]
SO 000-VŠEOBECNÉ POLOŽKY	258 000,00	9 800,00	0,00	267 800,00
01- <i>Upřesnění RDS</i>		9 800,00	0,00	9 800,00
SO 001-DOČASNÉ DOPRAVNÍ OPATŘENÍ	1 237 744,49	58 725,00	0,00	1 296 469,49
01- <i>Upřesnění RDS</i>		58 725,00	0,00	58 725,00
SO 101-SILNICE II/359	4 207 886,54	2 221 922,71	0,00	6 429 809,25
01- <i>Upřesnění RDS</i>		2 221 922,71	0,00	2 221 922,71
SO 201-OPĚRNÁ ZEď U Č.P. 79	3 600 455,12	0,00	0,00	3 600 455,12
SO 202-OPĚRNÁ ZEď U Č.P.166	6 664 823,80	0,00	0,00	6 664 823,80
SO 501-PŘELOŽKY PLYNOVODU	190 828,88	0,00	0,00	190 828,88
SO 701-ZAJIŠTĚNÍ DOMU Č.P. 79	671 292,92	0,00	0,00	671 292,92
SO 702-ZAJIŠTĚNÍ DOMU Č.P. 166	318 706,43	0,00	0,00	318 706,43
Celkem za stavbu:	17 149 738,18	2 290 447,71	0,00	19 440 185,89

